Edição 1.276 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO - 013/2024 - EXONERAÇÃO ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZZ9VFARE-GXWOZQAD-CO6SVCDT-EWKPX2WD
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

                        DECRETO N.º 013

DE

22 DE JANEIRO DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ITABERABA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  da

atribuição que lhe confere o art. 87, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1.º EXONERAR a pedido o Sr. ANTÔNIO AUGUSTO DE ANDRADE SANTOS,

para o Cargo em Comissão de Coordenador de Desenvolvimento Regional,

Símbolo CC-4, do quadro da Secretaria Municipal de Governo.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 22 de janeiro de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.276 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETO - 013/2024 - EXONERAÇÃOANTONIO AUGUSTODE ANDRADE SANTOS

Certificação Digital: ZZ9VFARE-GXWOZQAD-CO6SVCDT-EWKPX2WD
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETO - 013/2024 - EXONERAÇÃO ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE SANTOS

		2024-01-26T16:00:30-0300